
令和 7 年 6 月 23 日 

 

市薬会員入会キャンペーンのご案内 

 

平素は、当会の活動にご協力を賜りありがとうございます。 
 大阪府薬剤師会より、積極的な会員数の増加を目的として、令和 7 年度未入会

の薬剤師を対象に、入会金（１万円） を免除するキャンペーンが期間限定で実

施されています。 
この度、高槻市薬剤師会としてもキャンペーンを行うことと致しました。 

まだ入会されていない先生方におかれましては、高槻市薬剤師会にご入会いた

だき、高槻市の健康増進に共に寄与していきたいと考えております。この機会に

ぜひご入会くださいますようお願い申し上げます。  
キャンペーン期間、対象者は下記のとおりです。 

 
記  

・実施期間 
令和 7 年 7 月・8 月・9 月からの入会者を対象に実施します。 

 ※令和 7 年 6 月 23 日（月）～9 月 12 日（金）に入会手続きをお願いします。  
※入会申込書を郵送の場合、9 月 12 日（金）必着で送付して下さい 

 
・対象者 
高槻市薬剤師会へ入会する場合 Ａ会員が所属する会員薬局等に勤務する未入

会の薬剤師（Ｂ会員）  
※ただし、いずれも管理薬剤師として入会する場合は除きます。 

 
・実施内容 
入会金（Ｂ会員）１万円の免除。※月額会費は別途必要です。  
 

≪Ｂ会員の方の入会手続き≫  
高槻市薬剤師会入会申込書、保険薬剤師登録票のコピー、薬剤師免許証のコピ

ーをご提出下さい。 
入会申込書は下記よりダウンロードできます。 

https://drive.google.com/file/d/1YyIF0kIG0v2rOQ2lhuA7L44zbhJHwI5D/view?usp=drive_link 

（会    費）市薬会費       ：月額 １，０００円 
薬剤師連盟会費 ：月額   ５００円（任意） 

 
≪入会についてのお問合せ先≫ 

 高槻市薬剤師会事務局 TEL：072-683-8934 FAX：072-683-8935 
メール：info@taka89.com 


